Chæremonis Tragicæ fabulæ citantur ab Athenæo. Alensibæa, vel Alphefibæa. Bacchus. Thyestes. Io. Centaurus, vel Hippocentaurus. Oeneus, Vlisses, Traumatias, seu vulneratus. Theophrastus quoque lib. 5. cap. 10. historiæ plantarum citat Chæremonem poetam. Et in Florilegio Græco tetraastichon Chæremonis legitur lib. 3.

Chæremon Ægyptius, Hieroglyphica scripsit vt Suidas & Tzetzes testantur. Hic haud dubie is est quem Iosephus falsa de Iudæis scripsisse arguit. Strabo lib. 17. refert Chæremonem secutum esse Ælium Gallum ducem, ac professum fuisse veterem illam sacerdotum Ægyptiorum doctrinam, sed vt ignarum & ostentatorem derisus fuisse.

Chærephon noctua à nocturnis lucubrationibus cognominatus, scripsit Tragedias & res Heraclidarum.

Chærondeæ Catanæi præmia legum citantur à Stobæo.

Chalcidius Grammaticus, Lexicon scripsit, quod obitu ipsius superueniente Iouinianus eius discipulus sibi vendicauit. Volaterranus. Chalcidij luculenta Timæi Platonis traductio, & eiusdem argutissima explanatio, habetur impressa Parisijs apud Ascensum, anno 1520.

Chameleon Heracleotes citatur ab Athenæo in libris de Æschylo, de Anacreonte, De voluptate, De comædia, De ebrietate, De Pindaro, De Sappho, De Simonide, De veteri comædia, Exhortatoria oratione, Commentario in Pindaro. Eiusdem liber de Dijs citatur à Clemente 1. Stromaton. Liber de Thespide à Suida in prouerbio dicitur vt dicitur.

Charax Pergamenus sacerdos, & philosophus, de quo in veteri libro tale Epigramma reperitur: Sum Charax sacerdos & venerando Pergami cacumine. Vbi olim confligit cum Achille vrbium vastatore Telephus Herculis inclyti filius inclytus. Est autem temporibus Augusti multo recentior, secundo enim

Ad enim libro meminit ut veteris Augusti Caesaris: & in septimo Neronis & eorum qui post eum imperarunt. Scripsit historiarii Græcarum libros 40. Suidas. Charax in libris Chronicorum, octavo & nono, item rerum Græcarum secundo, citatur à Stephano de urbibus.

Chares Mytilenæus, scripsit historiam rerum Alexandri, & sapissime allegatur ab Athenæo, & à Plutarcho in vita Alexandri. A Stobæo etiam Chares quidam ter aut quater citatur.

Chariclis de agone urbano liber, citatur ab Athenæo.

Chariclidis Halysin idem allegat.

Chariclei Antheticus ad Plotinum, Græce extat Romæ in Vaticana, & Cardinalis S. Angeli bibliotheca.

Charisius Sopater, grammaticus vetustus, à Georgio Fabricio emendatus, apud Frobenium excusus Basil. 1555, vide Flavianus Charisius Sopater.

Charitonis historia amatoria Græce extat Romæ in Vaticana. Si inscriptio non est falsa & non potius de Charitone narratio ficta est.